｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政南島辦校字第1120026897 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：南島研究講座研究獎學金作業要點（中文版）、南島研究講座研究獎學金申請

表、南島研究講座研究獎學金海報(中文版)、南島研究講座研究獎學金海報(英
文版)(附件大小超出限制10MB，請至http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCCU/
AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:86cc95)

檢送本校南島研究講座辦公室「2023年第二次南島研究講
座研究獎學金」申請表、中英文海報各乙份及南島研究講

座研究獎學金作業要點，請貴校協助公告並鼓勵學生申

請，請查照。

請貴校轉知南島文化、人類學、地理學、博物館學、文化

資產研究等系所，原住民族學生資源中心或原住民專班等

相關教研單位。

本校為推動國際南島研究，培養潛力學者，鼓勵對南島文

化有興趣之國內外學士、碩士及博士生，從事南島研究

者，設立「南島研究講座研究獎學金」，期將國際南島研

究向下扎根，培育優秀研究人才，做出具前瞻性之研究。

申請日期:112年8月25日（星期五）至112年9月25日(星期
一)止。
申請資格:獎助領域為語言、文化、環境等南島相關研 究;
獎助對象為海內外相關學系之學士、碩博士在學學 生，
我國之非本校學生以曾經或正選修本校相關課程者為優

先。

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：陳怡萱
電話：02-29393091#77082
電子信箱：yayutchen@gmail.com

發文日期： 中華民國112年8月28日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 112/08/28

1120007570

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

獎助名額:由審議委員會視每年申請情況及經費預算核定。
獎助金額:學士及碩士每月最高新台幣2萬元、博士每月 最
高新台幣3萬;獎助期限最少3個月，最多6個月;研究期間補
助經濟艙來回機票乙趟。詳細獎助方式及檢附文件 請參閱
旨揭附件。

申請文件填妥後請郵寄至下方電子信箱，繳交檔案格式須

為PDF檔，主旨:「申請南島研究講座研究獎學金-(姓名)」
電子信箱:nccuofasoffice@gmail.com。
獎學金相關詢問請電洽本辦專線:02-82377082 南島研究講
座辦公室。

正本：公私立大專校院

副本：南島研究講座辦公室

校長  李蔡彥

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/28
14:00:02

第2頁，共2頁

學務處 112/08/28

1120007570